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Чемпіонат УПЛ
2017/18 2-й тур, Матч №12

Неділя, 23.07.2017, 17:00, "Україна", Львів. 29°C. Глядачі: 6893

«Карпати» Львів

1 : 3

«Ворскла» Полтава

23 Мисак Роман
5 Нестеров Андрій
4 Перейра Федеріко Ернан
94 Мірошніченко Денис
3 Осман Олександр
14 Аркес Бласко Маріо
48 Кльоц Дмитро
17 Голодюк Олег
16 Худоб'як Ігор (К)
11 Чачуа Амбросій
45 Себа Рібас

Запасні
1 Підківка Роман
93 Дебелко Роман
10 Карраскаль
70 Лобай Іван
9 Гуцуляк Олексій
22 Бусько Андрій
95 Ткачук Юрій

Тренер
Наварро Баркеро Серхіо

1 Шуст Богдан
4 Пердута Ігор
6 Скляр Олександр
7 Кадимян Гегам
10 Кулач Владислав
11 Шарпар В'ячеслав
17 Чеснаков Володимир (К)
22 Матвієнко Микола
26 Коломоєць Юрій
44 Даллку Ардін
82 Ребенок Павло

Запасні
21 Ткаченко Олександр
5 Остапенко Олег
8 Ткачук Андрій
9 Загорулько Артур
19 Одарюк Володимир
23 Сапай Вадим
29 Кравченко Дмитро

Тренер
Сачко Василь

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Данильченко Євген
Асистент 2:
Холодинський Олександр
4-й арбітр:
Козик Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло

Делегат:
Клим Тарас
Офіцер безпеки:
Сікора Василь
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 2-й тур, Матч №12
Неділя, 23.07.2017, 17:00, "Україна", Львів. 29°C. Глядачі: 6893

«Карпати» Львів 1 : 3 «Ворскла» Полтава
5' 26 Коломоєць Юрій

15' 17 Чеснаков Володимир

45 Себа Рібас 17'

49' 11 Шарпар В'ячеслав

17 Голодюк Олег
10 Карраскаль 57'

59' 10 Кулач Владислав
29 Кравченко Дмитро

11 Чачуа Амбросій
93 Дебелко Роман 62'

62' 11 Шарпар В'ячеслав

4 Перейра Федеріко Ернан 65'

73' 7 Кадимян Гегам
19 Одарюк Володимир

3 Осман Олександр
70 Лобай Іван 79'

81' 6 Скляр Олександр

83' 26 Коломоєць Юрій
9 Загорулько Артур

86' 19 Одарюк Володимир

90+1' 19 Одарюк Володимир

14 Аркес Бласко Маріо 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


